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NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit Konsultativ- pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Mbrojtje té
Mjedisit ¢ t&¢ marrin pjesé né mbledhjen e radhés pér vitin 2020 té kétij Komiteti qé do té
mbahet me dat€ 23. 06. 2020 né ora 14:00 né Sallén e Kuvendit té Klings.

RENDI I DITES

1. Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te seancés se kaluar,
3. Njoftim pér kérkesat e fermeréve,

4. Té ndryshme




